
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla jednostek budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DAF10A-DB41-4003-9059-AF26BC2FA0F0. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.48.2025 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 242 501,10 1 664 388,22 1 664 388,22 0,00 1 664 388,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 578 112,88 9 578 112,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 242 501,10 1 644 388,22 1 644 388,22 0,00 1 644 388,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 598 112,88 9 598 112,88 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 808 458,80 770 588,09 770 588,09 0,00 770 588,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 870,71 7 037 870,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 788 458,80 750 588,09 750 588,09 0,00 750 588,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 870,71 7 037 870,71 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 605 737,47 605 737,47 605 737,47 0,00 605 737,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 737,47 585 737,47 585 737,47 0,00 585 737,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

przed zmianą 1 916 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 700,00 1 916 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 936 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 700,00 1 936 700,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 916 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 700,00 1 916 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 936 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 700,00 1 936 700,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 402 774,47 1 031 984,12 1 031 984,12 1 000,00 1 030 984,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 790,35 370 790,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 774,47 1 036 914,12 1 036 914,12 1 000,00 1 035 914,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 860,35 365 860,35 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 415 790,35 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 790,35 370 790,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 790,35 49 930,00 49 930,00 0,00 49 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 860,35 365 860,35 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 070,00 195 070,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 268 876,21 33 408 255,67 24 593 731,67 8 859 787,45 15 733 944,22 4 302 000,00 910 796,00 0,00 2 171 728,00 1 430 000,00 19 860 620,54 18 200 620,54 1 408 036,31 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -24 930,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 268 876,21 33 393 185,67 24 578 661,67 8 859 787,45 15 718 874,22 4 302 000,00 910 796,00 0,00 2 171 728,00 1 430 000,00 19 875 690,54 18 215 690,54 1 408 036,31 0,00 1 660 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DAF10A-DB41-4003-9059-AF26BC2FA0F0. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.48.2025 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 215 451,49 5 215 451,49 4 236 051,49 2 734 386,00 1 501 665,49 0,00 979 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 474,00 6 474,00 188,56 0,00 188,56 0,00 6 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 221 925,49 5 221 925,49 4 236 240,05 2 734 386,00 1 501 854,05 0,00 985 685,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 474,00 6 474,00 188,56 0,00 188,56 0,00 6 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 474,00 6 474,00 188,56 0,00 188,56 0,00 6 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 285,44 6 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 285,44 6 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188,56 188,56 188,56 0,00 188,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188,56 188,56 188,56 0,00 188,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 597 221,29 10 597 221,29 6 088 235,61 3 910 120,12 2 178 115,49 0,00 4 508 985,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 474,00 6 474,00 188,56 0,00 188,56 0,00 6 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 603 695,29 10 603 695,29 6 088 424,17 3 910 120,12 2 178 304,05 0,00 4 515 271,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DAF10A-DB41-4003-9059-AF26BC2FA0F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




